
   

 

PRESSMEDDELANDE 2000-06-14 
 
NetOnNet utökar med Sveriges största utbud av hushållsprodukter 
på nätet 
 
Nu finns en ny varugrupp på NetOnNets sajt - hushållsprodukter. NetOnNets sortimentet 
har hittills enbart bestått av s k brunvaror, tv, video, stereo, tv-spel etc. Från och med 
idag kan man även köpa allt från mikrovågsugnar och dammsugare till eltandborstar och 
rakapparater. Vid lanseringen rör det sig om cirka 130 nya artiklar, ett antal som 
ständigt växer, vilket gör NetOnNets sajt till den största inom hushållsprodukter på 
nätet.  
 

 
 
Hushållsprodukterna kommer från ledande märkesleverantörer som Philips, Braun, 
Sharp, Daewoo m fl.  
 
NetOnNet (www.netonnet.se) erbjuder TV, video, mobiltelefoner etc från ledande 
märken som Sony och Philips m.fl. Varorna levereras hem till privatpersoner och företag. 
Bolaget startade I mars 1999 och har idag cirka 60,000 medlemmar. Under år 2000 
kommer bolaget att etablera sig på en rad marknader utanför Sverige. NetOnNet handlas 
idag inofficiellt hos Carnegie, men kommer den 15 juni 2000 att noteras på Nya 
Marknaden.  
 
Bakom NetOnNet - som leds från Borås - står bland annat investerarna Kjell Spångberg 
och Lars Ahlman samt medieentreprenören Jan Friedman. NetOnNets grundare och 
ledning Anders Halvarsson, Hans-Krister Andersson och Roger Sandberg har sammanlagt 
över 50 års erfarenhet från radio och TV-handeln.  
 
www.netonnet.se  
 
För ytterligare information kontakta: 
Roger Sandberg, landschef NetOnNet 
033-474097 eller 0707-527070 
roger.sandberg@netonnet.com 
 
 

-
    

Vi fortsätter att satsa hårt på att bli Sveriges mest kompletta 
varuhus för hemelektronik på nätet. Ett brett utbud av 
hushållsprodukterna är därför en viktig del och fler nya 
produktområden kommer att lanseras längre fram. Och 
naturligtvis håller även hushållsprodukterna genomgående 
lågt pris, precis som våra andra produkter, säger Roger 
Sandberg, landschef på NetOnNet. 
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